
08/03/048/11
Dodatek č. 11 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 5.3.2008

níže uvedeného dne uzavřely tyto smluvní strany

1. Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
se sídlem Plzeň, Kotíkovská 19, č.p. 927, PSČ 323 00 
IČ: 05212146
Masarykova nemocníce v Rakovníku, Dukelských hrdinů 200/11, 269 29 Rakovníku 
jednající jednatel: MUDr. Tomáš Jedlička, MHA 
jako pronajímatel na straně jedné
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídle m Vančurova 1544, Kladno, PSČ 272 01
IČ: 75030926
zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D.
jako nájemce na straně druhé
(dále jen „nájemce“)

1) Po vzájemné dohodě se mění článek I. Předmět a účel nájmu - rozšiřuje se o garáž na 
parc.č. 4035 o ploše 48 m2.

2) Po vzájemné dohodě se mění článek II.a doplňuje se o nájemné za garáž
48 m2 x 978,- Kč/m2/rok = 46 944,— Kč/rok, tj. 3 912,- Kč/měsíc. 
Celková cena nájmu se ze 20 407,— Kč zvyšuje na 24 319,— Kč/měsíc.

V ostatním zůstávají smluvní ujednání beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhé ze stran a účinnosti ke dni 1.11.2019. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, pro každou ze smluvních stran po jednom.

V Rakovníku dne 1.11.2019

/„Brnvotnjcká záchranná siužbr 
Středočeského kraje

N
jednatel ředitel


